
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. 

15 

151 

47 

41 

12 

821 

39 

76 

4 

6 

9 

クラス 

Beginner 

Beginner 

Beginner 

Beginner 

Beginner 

Beginner 

Beginner 

Beginner 

Beginner 

Beginner 

Freshman 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

1 

名前 

小室 一真 

鶴戸 裕之 

山本 博之 

三浦 誠 

相川 英文 

下河辺 建彦 

永福 翔一朗 

林 治男 

大薮 恒夫 

末吉 良太 

大薮 秀己 

車両 

ADRそらまめロードスター 

TCHトップギアAT86 

フィット 

TODAY 

トゥデイ 

★ ☆マーボロ競走会 ディクセル デミオ 

トゥデイ 

S660 

Team Honda緑陽会自動車部『ありがとう。』 

スズキWORKS 

Laps 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

Total Time 

19:01.716 

19:11.007 

19:14.659 

19:51.382 

19:51.719 

19:52.920 

19:54.140 

19:54.632 

20:13.472 

20:28.846 

19:09.924 

差 

9.291 

12.943 

49.666 

50.003 

51.204 

52.424 

52.916 

1:11.756 

1:27.130 

1 Lap 

BestLap 

1:25.993 

1:26.261 

1:27.805 

1:29.284 

1:29.204 

1:29.208 

1:28.930 

1:29.132 

1:31.156 

1:32.614 

1:32.288 

In Lap 

11 

10 

11 

11 

13 

11 

11 

12 

8 

5 

10 

Class 

周回数の多い順

2位との差 

9.291 

平均時速 

96.329 

ベストラップ 

1:25.993 

ベスト平均時速 

98.380 

ベストラップ保持者：  

15 - 小室 一真 

作成日： 2024/09/22 10:50:04 

Weather / Track 

 Rain / Wet 

Chief Timekeeper：Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： HSR九州　ロードコース 

HSR九州バトルスプリント R-5 
Ａグループ 

Freshman / Beginner 

レース (13 Laps) 開始時間 10:29:12 

HSRサーキット 2.350 km 

2024/09/22 10:35 


